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COMVOCATORIA CAS N° 005-2023 

RESULTADOS PRELIMINARES 

 

TECNICO EN ALMACEN 

 

N°  N° EXPEDIENTE 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI 

EVLUACION CURRICULAR 

OBSERVACIÓN A) FORMACION 
ACADEMICA 

B) CURSOS O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN 

C) 
EXPERIENCIA 

GENERAL 

D) 
EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA 

TOTAL 

B.1 B.2 

01 
23-004327 

JUAREZ QUISPE, 
KARINA 

47822620 20.00 00.00 03.00 15.00 15.00 53.00 
APTO 

02 
23-004388 

ATAYUPANQUI 
AYBAR, SHIOMARA 

47171263 20.00 00.00 03.00 15.00 14.00 52.00 
APTO 

03 
23-004377 

MAMANI 
TERRAZAS, 
RAMON 

45581980 20.00 00.00 00.50 15.00 15.00 50.50 
APTO 

04 
23-004397 

VITORINO QUISPE, 
NEYLER 

25304652 NO APTO / NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

05 
23-004373 

VILLALOBOS 
TOCRE, YAQUELIN 

70499283 NO APTO / NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 

06 
23-004366 

MELENDEZ 
ALVAREZ, RUTH 
YAQUELIN 

48588259 NO APTO / NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 

07 
23-004387 

QUISPE MADRID, 
WANDER NOER 

73748012 NO APTO / NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 

08 
23-004358 

GUILLEN GUERRA, 
ADRIEL 

70401589 NO APTO / NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 
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ESPECILISTA EN SIAGIE 

 

 

N°  N° EXPEDIENTE 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI 

EVLUACION CURRICULAR 

OBSERVACIÓN A) FORMACION 
ACADEMICA 

B) CURSOS O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN 

C) 
EXPERIENCIA 

GENERAL 

D) 
EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA 

TOTAL 

B.1 B.2 

01 
23-004356 

GALIANO 
SANTISTEBAN, 
GILMO 

40312321 20.00 02.00 00.50 15.00 15.00 52.50 
APTO 

02 
23-004404 

VILLAFUERTE 
LUNA, ABEL 

42390857 20.00 00.00 02.00 15.00 15.00 49.00 
APTO 

03 
23-004351 

RIVEROS 
MITMA, 
RODOLFO 

70397516 NO APTO / NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 
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TECNICO ADMINISTRATIVO (ARCHIVO CENTRAL) 

 

N°  N° EXPEDIENTE 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI 

EVLUACION CURRICULAR 

OBSERVACIÓN A) FORMACION 
ACADEMICA 

B) CURSOS O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN 

C) 
EXPERIENCIA 

GENERAL 

D) 
EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA 

TOTAL 

B.1 B.2 

01 
23-004326 

HUAMAN 
RODRIGUEZ, 
YORKA YRIS 

70169011 20.00 00.00 00.00 14.00 15.00 49.00 
APTO 

02 

23-004367 

DAVILA 
QUINTANILLA, 
LORENA 
BRENDA 

71209047 20.00 00.00 01.00 15.00 12.00 48.00 

APTO 

03 

23-004372 

VALENCIAS 
CJUMO, 
SOLEDAD 
NAYSHA 

72548053 NO APTO / NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

04 
23-004363 

LAUREL LA 
TORRE, 
GABRIELA 

70400629 NO APTO / NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

05 

23-004390 

ARANGURE 
TORRES, 
ERNESTO 
FRANCISCO 

47553795 NO APTO / NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

06 
23-004381 

TINTAYA SALAS, 
RAMIRO 

61699982 NO APTO / NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

07 
23-004379 

ALIRI PAUCAR, 
DAVID 

77292739 NO APTO / NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 

08 
23+004376 

NAHUAMEL 
USCAMAYTA, 
FRANKLYN 

41494285 NO APTO / NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 
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TECNICO EN ESCALAFON 

 

 

N°  N° EXPEDIENTE 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI 

EVLUACION CURRICULAR 

OBSERVACIÓN A) FORMACION 
ACADEMICA 

B) CURSOS O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN 

C) 
EXPERIENCIA 

GENERAL 

D) 
EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA 

TOTAL 

B.1 B.2 

01 
23-004382 

CUSIHUALLPA 
VALENCIA, 
MARIELA 

73602037 20.00 03.00 00.00 15.00 12.00 50.00 
APTO 

02 
23-004362 

APAZA QUISPE, 
JOHAN 
OCTAVIO 

76969311 20.00 02.00 00.50 10.50 15.00 48.00 
APTO 

03 
23-004389 

CRUZ PACCO, 
FRANK JHUNIOR 

74042124 20.00 00.00 01.00 07.00 14.00 42.00 
APTO 

04 
23-004371 

CUSIHUALLPA 
CAMPANA, 
IDALIA 

729116620 NO APTO / NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 

05 

23-004391 

ARAGON 
FARFAN, 
SAMANTHA 
MISHELL 

73360334 NO APTO / NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 

06 
23-004392 

ARROYO 
VILLAR, MARIA 
DEL ROCIO 

76047460 NO APTO / NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 

07 
23-004395 

YARIN QUISPE, 
NORMA 

23958125 NO APTO / NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 

08 
23-004396 

QUINTANILLA 
MAR, TANIA 

23998740 NO APTO / NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 

 
 
 

NOTA: LA PRESENTACIÓN Y ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS SE REALIZARÁ EL DÍA DE LUNES 03 DE ABRIL EN LOS HORARIOS SEÑALADOS EN LAS BASES. 


